

Accesorii motocoasa

I.D.: 45653098

Data publicarii	14.04.20	Coduri CPV	42676000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.857,00 RON - 1.857,00 RON

Descriere: Accesorii motocoasa 1 Segmenti 42 Mm 41470343001 2 buc./13,00 lei total 26,00 lei 2 Capac Demaror Complet 41471904006 1 buc. 169,00 lei 3 Cutit pentru taiat iarba 230-4 40007133801 3 buc./78,00 lei total 234,00 lei 4 Lant .325, 1.6 mm 36890000067 3 buc./55,00 lei total 165,00 lei 5 Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 46-2 40037102115 3 buc./90,00 lei total 270,00 lei 6 Fir nylon rotund 2,7 mm x 896 m 00009302571 2 buc./349,00 lei total 698,00 lei 7 Pila rotunda 4,5 x 200 mm 56057724506 5 buc./8,00 lei total 40,00 lei 8 Ulei amestec Stihl 1 L 07813198468 5 buc./25,00 lei total 125,00 lei 9 Ulei Forest+ 1L 70209020001 10 buc./13,00 lei total 130,00 lei Total 1857,00
